
HVN/BHV 2020/21

Regionsliga männliche Jugend A Hannover
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            403376 217001 RSV Seelze Garbsener SC  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           405125
           403273

217002
217003

MTV Harsum
JMSG HSC/Wettbergen

HSG 09 Gronau/Barfelde
SG Börde Handball

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           405109
           403241

217004
217005

SG Börde Handball
Garbsener SC

RSV Seelze
MTV Harsum

 
 

Termin
offen 

            403279 217006 JMSG HSC/Wettbergen RSV Seelze  

Termin
offen 

            405125 217007 MTV Harsum SG Börde Handball  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           405120
           403320

217008
217009

HSG 09 Gronau/Barfelde
HSG Langenhagen

Garbsener SC
JMSG HSC/Wettbergen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403376
           405120
           403241

217010
217011
217012

RSV Seelze
HSG 09 Gronau/Barfelde
Garbsener SC

MTV Harsum
JMSG HSC/Wettbergen
HSG Langenhagen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           405111
           403376
           403279

217013
217014
217015

SG Börde Handball
RSV Seelze
JMSG HSC/Wettbergen

HSG 09 Gronau/Barfelde
HSG Langenhagen
Garbsener SC

 
 
 

Termin
offen 

            403320 217016 HSG Langenhagen HSG 09 Gronau/Barfelde  

Termin
offen 

            403322 217017 HSG Langenhagen SG Börde Handball  

Termin
offen 

            405125 217018 MTV Harsum JMSG HSC/Wettbergen  

Termin
offen 

            403242 217019 Garbsener SC SG Börde Handball  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403242
           405109

217020
217021

Garbsener SC
SG Börde Handball

RSV Seelze
JMSG HSC/Wettbergen

 
 

Termin
offen 

            405120 217022 HSG 09 Gronau/Barfelde MTV Harsum  

Termin
offen 

            403376 217023 RSV Seelze SG Börde Handball  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403279
           405125

217024
217025

JMSG HSC/Wettbergen
MTV Harsum

HSG Langenhagen
Garbsener SC

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403376
           405120
           405111

217026
217027
217028

RSV Seelze
HSG 09 Gronau/Barfelde
SG Börde Handball

JMSG HSC/Wettbergen
HSG Langenhagen
MTV Harsum
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HVN/BHV 2020/21

Regionsliga männliche Jugend A Hannover
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403320
           403279

217029
217030

HSG Langenhagen
JMSG HSC/Wettbergen

Garbsener SC
HSG 09 Gronau/Barfelde

 
 

Termin
offen 

            405125 217031 MTV Harsum RSV Seelze  

Termin
offen 

            403320 217032 HSG Langenhagen MTV Harsum  

Termin
offen 

            405109 217033 SG Börde Handball HSG Langenhagen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           405120
           403242
           403279

217034
217035
217036

HSG 09 Gronau/Barfelde
Garbsener SC
JMSG HSC/Wettbergen

RSV Seelze
HSG 09 Gronau/Barfelde
MTV Harsum

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403320
           405120
           403242

217037
217038
217039

HSG Langenhagen
HSG 09 Gronau/Barfelde
Garbsener SC

RSV Seelze
SG Börde Handball
JMSG HSC/Wettbergen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403376
           405111
           405125

217040
217041
217042

RSV Seelze
SG Börde Handball
MTV Harsum

HSG 09 Gronau/Barfelde
Garbsener SC
HSG Langenhagen

 
 
 

Hallenverzeichnis

403241 Garbsen, IGS I
Kastendamm, 30823 Garbsen

403242 Garbsen, IGS II
Kastendamm, 30823 Garbsen

403273 Hannover, IGS Roderbruch I
Rotekreuzstraße 23, 30627 Hannover (OT Roderbruch)

403279 Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)

403320 Langenhagen, Robert-Koch-RS
Rathenaustraße, 30853 Langenhagen (OT Brink)

403322 Langenhagen, Leibnizstr
Leibnizstr. 50-52, 30853 Langenhagen

403376 Seelze, Am Hallenbad
Humboldtstraße 14, 30926 Seelze

405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten

405111 Söhlde, SH Schulzentrum
Hinter dem Knick, 31185 Söhlde

405120 Gronau, SH
Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine

405125 Harsum, SH RS
Haseder Weg, 31177 Harsum
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HVN/BHV 2020/21

Regionsliga männliche Jugend A Hannover
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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